



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Nudka Holding ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 54 08 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nudka Holding ApS Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 54 08 85
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresse	Mequ A/S, København

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-12	-10	-9	-9	-12
Resultat af primær drift	-12	-10	-9	-9	-12
Finansielle poster, netto	-2.805	-746	910	-3.627	4.422
Årets resultat	-2.817	-756	902	-3.635	4.410
Balance:					
Balancesum	12.340	15.146	15.893	16.386	19.353
Egenkapital	12.238	15.055	15.811	14.909	18.544

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.817 t.kr. mod -756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.108	-9.757
Resultat af kapitalinteresser	-2.804.961	-745.953
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-5
Resultat før skat	-2.817.076	-755.715
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.817.076	-755.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.804.961	-745.953
Disponeret fra overført resultat	-12.115	-9.762
Disponeret i alt	-2.817.076	-755.715

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	12.340.279	15.145.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.340.279	15.145.240
	Anlægsaktiver i alt	12.340.279	15.145.240
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.013
	Tilgodehavender i alt	0	1.013
	Omsætningsaktiver i alt	0	1.013
	Aktiver i alt	12.340.279	15.146.253

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.363.201	13.168.162
Overført resultat	1.824.752	1.836.867
Egenkapital i alt	<u>12.237.953</u>	<u>15.055.029</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.375	79.375
Anden gæld	22.862	11.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.326</u>	<u>91.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.326</u>	<u>91.224</u>
Passiver i alt	<u>12.340.279</u>	<u>15.146.253</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.914.115	1.846.629	15.810.744
Resultatandel	0	-745.953	-9.762	-755.715
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.168.162	1.836.867	15.055.029
Resultatandel	0	-2.804.961	-12.115	-2.817.076
	50.000	10.363.201	1.824.752	12.237.953

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.977.078	1.977.078
Kostpris 31. december 2023	1.977.078	1.977.078
Opskrivninger 1. januar 2023	13.168.162	13.914.115
Årets resultat	-2.804.961	-2.511.624
Korrektion til indre værdi	0	1.765.671
Opskrivninger 31. december 2023	10.363.201	13.168.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.340.279	15.145.240

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nudka Holding ApS
Mequ A/S, København	46,67 %	26.441.566	-6.009.502	12.340.279

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for banklån hos kapitalinteresse med maksimalt 250 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.